QAZAQSTAN RESPYBLIKASY
DENSAYLYQ SAQTAY MINISTRLiGININ

«MASGUT AIQYMBAEV ATYNDA^Y
ASA QAYiPTt INFEKS1ALAR ULTTYQ

GYLYMI ORTALYGY»
SHARYASHYLYQ JURGIZY

QUQYGYNDAGY RESPYBLIKALYQ
MEMLEKETTIK KASIPORNY

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА

ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

ОСОБО ОПАСНЫХ ИНФЕКЦИЙ
ИМЕНИ МАСГУТА АЙКИМБАЕВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

BUYRYQ ПРИКАЗ

Almaty qalasy
№ #9

город Алматы

КР ДСМ «М. Айкымбаев атындагы AKMYFO» ШЖ1< РМК
2024 жылга арналган тауарлар, жумыстар, кызметтер прейскуранту
озгерктер мен толыктырулар енпзу туралы

2011 жылгы 1 наурыздагы «Мемлекетпк мул1к туралы» Казахстан
Республикасы Зацыныц 146 - бабыныц 1-тармагы непзшде, БУЙРАМЫН:

1. «Окыту дызметтерЬ 2 - тармагынын, 2.5 тармакшасын осы буйрыкка
косымшага сэйкес ретпк нем1рлер1 2.5.1 - 2.5.6 тармакшалармен толыктыра
отырып, «КД ДСМ «М. Айкымбаев атындагы AKHYFO ШЖК РМК 2024 жылга
арналган тауарлар, жумыстар, кызметтер прейскуранты!} беюту туралы» 2024
жылгы 09 кацтардагы № 04 бас директордыц буйрыгына 1-косымшага езгерктер
мен толыктырулар енНзысш.

2. Осы буйрыктыц орындалуын бакылауды ез1ме калдырамын.

00
42

45

3. Жумадилова

QAZAQSTAN RESPYBLIKASY
DENSAYLYQ SAQTAY MINISTRLIGINiN

«MASGUT AIQYMBAEV ATYNDAGY ASA
QAYIPTIINFEKSIALAR ULTTYQ

GYLYMI ORTALYGY»
SHARYASHYLYQ JURGIZY

QUQYGYNDAGY RESPYBLIKALYQ
MEMLEKETTIK KASIPORNY

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ НА

ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
«НАЦИОНАЛЬНЫЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР

ОСОБО ОПАСНЫХ ИНФЕКЦИЙ
ИМЕНИ МАСГУТА АЙКИМБАЕВА»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

BUYRYQ

'Almaty qalasy

ПРИКАЗ

№ ________________
город Алматы

О внесении изменений и дополнений в прейскурант на товары, работы,
услуги РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК на 2024 год

На основании пункта 1 статьи 146 Закона Республики Казахстан от 1 марта
2011 года «О государственном имуществе», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 к приказу генерального
директора от 09 января 2024 года № 04 «Прейскурант на товары, работы, услуги,
оказываемые РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК на 2024
год», дополнив подпукт 2.5 пункта 2 «Услуги обучения» подпунктами
порядковые номера 2.5.1 - 2.5.6 согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный

3. Настоящий приказ со дня подписания.

3. Жумадилова

2

ЦР ДСМ «М. М
AKH¥FO>

2024 жылгш

буйрыгь]

^<4^24^° 'e,4 W аймбаев атындагы

.ffiSSSpg&bR r J?
^ОСЬШща

ЦР ДСМ «М. Айкымбаев атындагы AKHYFO» ШЖК РМК
2024 жылга арналган тауарлар, жумыстар, кызметтер прейскуранты™ езгер1стер

мен толыцтырулар

№ Цикл атауы Сагат
саны/кредиттер

Олшем
6ipniri

Окыту
формасы

Б1рлж
багасы,
тенге

Жогары косштж 6iniMi бар мамандарды сертификаттау курсы
(кайта даярлау)

2.5.1 «1-П патогендж топтагы
микроорганизмдермен
жумыс icTey кезшдеп
биокаушс1здж (оба,
тырыскак)» (медицина
цызметкерлерше)

900 сагат/ 30
кредит

Цызмет
(1)
адамга

гибридт1 434 286

2.5.2 ПатогендЫп II
тобындагы аса кауш™
микроорганизмдермен
жумыс icTey кезшдеп
биокаушс1здж
(холерамен) (медицина
цызметкерлерше)

630 сагат/
21 кредит

Цызмет
(О
адамга

гибридт1 304 000

2.5.3 Патогендж II топтагы
микроорганизмдермен
жумыс icTey кезшдеп
биокаушс1здж (медицина
кызметкерлерте)

630 сагат/
21 кредит

Цызмет
(1)
адамга

гибрид™ 304 000

2.5.4 Дезинфекциялыв
(медицина
цызметкерлерше

; ic

9

480 сагат/16
кредит

Цызмет
(1)
адамга

гибрид™ 120 856

Орта кас1пт1к 6iniMi бар мамандарды сертификаттау курсы
(кайта даярлау)

2.5.5 I-II патогендж топтагы
микроорганизмдермен
жумыс icTey кезшдеп
биокаушс1здж
(лаборанттар ушш)

480 сагат/16
кредит

Цызмет
(О
адамга

гибрид™ 268 290

3

2.5.6 Бактериологиялык;
зертханадагы
зертханалык ici
(техникалык; жэне
кэспгпк медициналык;
6wiMi бар цызметкерлер
уппн)

480 сагат/16
кредит

К,ызмет
(1)
адамга

гибридп 268 290

2

Прило
к приказу генврд

РГПн
имени М.

от «Л?»

HOFO

Изменения и дополнения в прейскурант на товары, pat
РГП на ПХВ «ННЦООИ имени М. Айкимбаева» М3 РК

№
п/п

Наименование цикла Кол.
часов/

кредиты

Единица
измерения

Форма
обучения

Цена за
единицу,

тенге
Сертификационный курс специалистов с высшим профессиональным

образованием (переподготовка)
2.5.1 «Биобезопасность при

работе с
микроорганизмами I-II
группы патогенности (с
чумой, холерой)»
(медицинским
работникам)

900 часов
/30
кредитов

услуга
на 1 (один)
чел

гибридное 434 286

2.5.2 «Биобезопасность при
работе с особо опасными
микроорганизмами II
группы патогенности (с
холерой)» (медицинским
работникам)

630 часов
/21
кредит

услуга
на 1 (один)
чел

гибридное 304 000

2.5.3 Биобезопасность при
работе с
микроорганизмами II
группы патогенности
(медицинским
работникам)

630 часов
/21
кредит

услуга
на 1 (один)
чел

гибридное 304 000

2.5.4 Дезинфекционное дело
(медицинским
работникам)

480 часов
/16
кредитов

услуга
на 1 (один)
чел

гибридное 120 856

Сертификационный курс специалистов со средним профессиональным
образованием (переподготовка)

2.5.5 Биобезопасность при
работе с
микроорганизмами I-II
группы патогенности (для
лаборантов)

480 часов
/16
кредитов

услуга
на 1 (один)
чел.

гибридное 268 290

3

2.5.6 Лабораторное дело в
бактериологической
лаборатории (для
работников с
техническим и
профессионлъным
медицинским
образованием)

480 часов
/16
кредитов

услуга
на 1 (один)
чел.

гибридное 268 290